PAGE
3

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2018

                                                 № 2
О внесении изменений в состав Координационного совета

по инвестициям и развитию предпринимательства в городском округе Нижняя Салда
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 04 февраля 2008 года №10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области» руководствуясь Уставом городского округ Нижняя Салда, в целях повышения эффективности работы по муниципальной поддержке малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Нижняя Салда, разработки предложений и координации совместных действий по основным направлениям развития негосударственного сектора экономики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в городском округе Нижняя Салда,  утвержденного постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 14.06.2016 № 29 (с изменением от 30.01.2017 №2)  изложив его в  новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского  округа                                                                      Е.В. Матвеева
УТВЕРЖДЕН
постановлением

главы городского округа Нижняя Салда

от  14.06.2016  № 29 с изменением от 30.01.2017 №2
(в редакции постановления главы городского округа

от 02.02.2018  № 2)

СОСТАВ

Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в городском округе Нижняя Салда

	1. Матвеева

Елена Владимировна
	- председатель Совета,  глава городского округа             Нижняя Салда;

	2. Зуева

Любовь Владимировна
	- заместитель председателя Совета, заместитель главы администрации   городского округа Нижняя Салда;

	3. Поединщикова Екатерина Юрьевна
	- секретарь Совета, специалист 1 категории отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда

	Члены Совета:

	4. Коновалов
Андрей Леонидович
	- депутат Думы городского округа Нижняя Салда;

	5. Голышева

Елена Афанасьевна
	- начальник отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда;

	6. Кисиль Олеся Михайловна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда;

	7. Черкасов

Сергей Валерьевич
	- начальник отдела ЖКХ, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда;

	8. Коробщикова

Марина Анатольевна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда;

	9. Жук

Инна Николаевна
	- руководитель ООО «Сервис Центр                                             «Безопасность   труда»

	10. Чукин

Леонид Валентинович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	11. Гречный

Дмитрий Васильевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	12. Зуева

Александра Михайловна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	13. Петрушенко

Ирина Игоревна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	14. Белякова

Юлия Николаевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	15. Алексеев

Андрей Александрович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	16. Голованова

Татьяна Ильинична
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	17.
	- представитель АО «Научно-исследовательский институт машиностроения» (по согласованию);

	18.
	- представитель ПАО «Росгосстрах» Свердловской области Агентство в городе Нижняя Салда
(по согласованию);

	19.
	- представитель Специализированного офиса по обслуживанию физических лиц № 7003/0808 Свердловского отделения № 7003 ПАО Сбербанк
(по согласованию).